Протокол №2
заседания жюри

областного этапа ХII Всероссийского конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Техническая»

Место проведения: г.Ростов-на-Дону, ОЦТТУ
Время проведения: 14 ноября 2016 г.

Слушали: Паничева Е.Г., председателя жюри номинации об утверждении протокола
жеребьевки участников областного этапа ХII Всероссийского конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в номинации «Техническая» и
расписания открытых занятий.
Постановили: 1. Утвердить протокол жеребьевки участников областного этапа ХII
Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю
детям» в номинации «Техническая» (прилагается).
2. Утвердить расписание открытых занятий для участников номинации
«Техническая». Довести до сведения участников конкурса в номинации
«Техническая» расписание открытых занятий (прилагается).

Председатель жюри: _______________________ /Паничев Е.Г./

Члены жюри: _______________________ /Кроткова Г.Н./

 _______________________ /Терещенко Г.А./

Протокол жеребьёвки
участников областного этапа XII Всероссийского конкурса педагогов

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Техническая»

Место проведения: г.Ростов-на-Дону, ОЦТТУ
Время проведения: 14 ноября 2016 г.

Участники

№ по жеребьёвке

С
ам

оп
ре

зе
н

та
ц

и
я

О
тк

ры
то

е
за

н
ят

и
е

З
ащ

и
та

п

ро
гр

ам
м

ы

«М
и

р
м

ои
х

ув
ле

ч
ен

и
й

»

«К
ру

гл
ы

й
 с

то
л»

1. Бабаева Зульфия Нофаловна
МБУДО «СЮТ», г. Волгодонск

9 4 3 1 2

2. Бондарь Ася Николаевна
МБУ ДО ЦДТТ, г. Красный Сулин

7 3 6 2 5

3. Борисов Вячеслав Владимирович
МБУДО «СЮТ», г. Волгодонск

1 9 2 6 7

4. Гиричев Максим Михайлович
МБУ ДО СЮТ №1, г. Таганрог

2 6 8 3 6

5. Иванова Елена Николаевна
МБУДО СЮТ, г. Донецк

5 5 9 4 9

6. Кабаргина Анна Алексеевна
МБУ ДО «СЮТ», г. Каменск-Шахтинский

8 1 7 8 1

7. Проворов Сергей Васильевич
МБУ ДО СЮТ №2, г. Таганрог

6 8 4 5 8

8. Романова Ольга Евгеньевна
МБУ ДО «ЦДТТ №2» г.Новочеркасска

3 7 1 9 4

9. Тимко Дмитрий Викторович
МБУ ДО ДТДиМ, г. Ростов-на-Дону

4 2 5 7 3

Председатель жюри номинации ________________________ Паничев Е.Г.

Дата проведения жеребьёвки: 14 ноября 2016 г.

Расписание проведения открытых занятий
«Введение в образовательную программу»

участников областного этапа XII Всероссийского конкурса педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

16-17 ноября 2016 г.

Номинация «Техническая»

Участник Дата Время Аудитория
1. Бабаева Зульфия Нофаловна
МБУДО «СЮТ», г. Волгодонск

16.11 1400-1435 каб. 10

2. Бондарь Ася Николаевна
МБУ ДО ЦДТТ, г. Красный Сулин

16.11 1200-1235 каб. 10

3. Борисов Вячеслав Владимирович
МБУДО «СЮТ», г. Волгодонск

17.11 1200-1245 каб. 10

4. Гиричев Максим Михайлович
МБУ ДО СЮТ №1, г. Таганрог

16.11 1600-1645 каб. 10

5. Иванова Елена Николаевна
МБУДО СЮТ, г. Донецк

16.11 1500-1535 каб. 17

6. Кабаргина Анна Алексеевна
МБУ ДО «СЮТ», г. Каменск-Шахтинский

16.11 1000-1035 каб. 10

7. Проворов Сергей Васильевич
МБУ ДО СЮТ №2, г. Таганрог

17.11 1100-1145 каб. 17

8. Романова Ольга Евгеньевна
МБУ ДО «ЦДТТ №2» г.Новочеркасска

17.11 1000-1045 каб. 10

9. Тимко Дмитрий Викторович
МБУ ДО ДТДиМ, г. Ростов-на-Дону

16.11 1100-1135 каб. 17

Председатель жюри номинации _______________________ Паничев Е.Г.

Согласовано:
Соисполнительный директор номинации
«Техническая», заместитель директора
по УВР ГБУ ДО РО ОЦТТУ _______________________ Панфилова Н.В.

Дата составления расписания «14» ноября 2016 г.